Per Breve de Private Si^il/»^

9Sirf vr P ly. Reg-
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CONVENTIONES, LITERyE,
Ann. D.

* Regnante Elizabetha Regina.

Tro Ordirte Militari recipiendo , de SHmmonitionihus.

nn.D
558.
t. I.

•z..p.

m. ^

D Eeina Prjedile£l:is & Fidelibus fuis 'Roherto Domino Budley

*^ Magiftro Equorum , Thoma Tarry Militi Contrarotulatori

Hofpitii fui Edtvardo Rogers Militi Vicecamerario fuo, ac Di-

ledo & perquam Fideli Confiliario fuo ^'"{''ojjo Cave Militi ,

necnon Dileito & Fideli fuo Radulpho Sadler Militi, isalutem.

Cum Nos , ex certisCaufis urgentibus, diverfa Brevia nofl:ra

,

omnibus & fingulis Vicecomitibus de quolibet Comitatu Civitate

& BurgoRegni noftri Anglix, raandaveriraus ,
prxcipiendo quod

quilibet hujufmodi Vicecomes Summonerec omnes & fingulos in-

fra Ballivas fuas , tam infra Libertates quam extra, Terras Tene-

menta vel Hxreditamenta quaecumque Annui Valoris ^adragtnta

Librarum in Ufu vel Poifertione habentes, quod compareant, ad

certum Diem & Lccum in hujufmodi Brevibus contentos, ad re-

cipiendum Ordinem Mlitarem ,
juxta formam Statuti in hujufmo-

di cafu editi & provifi ; ^. , ,. ., t j ^ • o -j- /-•

Sciatis quod Nos , de Fidelitatibus Indultriis & providis Cir-

cumfpeftionibus veftris plurimum conlidemes , Affignavimus vos

Commiflionarios noftros ad tradlandum communicandum & com-

ponendum cum omnibus & lingulis Subditis noftris qui Fmem no-

bifcum facere voluerint pro Exoneratione prxdidi Ordinis Milita-

ris hac vice,
. , ,

Dantes & concedentes vobis ,
quatuor tribus vei duobus ve-

ftrum, plenam Auftoritatem & Poteftatcm, per Prxfentes, tra-

Gandi componendi & finaliter determinandi & concludendi cum

omnibus & fingulis didtis Subditis noftris qui Finem nobifcum in

huiufmodi cafu facere voluerint, necnon taxandi & affidendi hu-

iufmodi Fines ad certam Pecuniarum Summam ,
prout cum Sub-

ditis noftris prxdidiis ,
quibus intereft in hac parte, concordare

poteritis, ac Dies live Diem Solutionis hujufmodi Finium limitan-

di & appunftandi juxta fanas difcrctiones veftras ; Et quicquid in

Prxmifiis vos, quatuor tres vel duo veftrum, feceritis, Nos gra-

tum & ratum habebimus; ac omnes illos, qui nobifcum 1-ines fe-

cerint pro Exoneratione Ordinis prxdicli , exoneramus ae exone-

rati fint & quieti erga Nos proinde per Praefences.

In cujus rei , &c.

Tefle Regina apud Wefimoiiafierium, vicefimo die Dcccmbris.

Ter ipfam Regtnam.

XV.

m
558
u.

Ann. Dj;

1559-
Ibid.

m. 8.

* Vro Magno Eleemojynaria , de Conceffione DeodandorUm*

n*n D D Egina , &c. omnibus ad quos , &c. Salutem.

, "•o rV ^ciatis Nos , de Gratia noftra fpeciali& mero Motu noftris,

dediffe & concefTifTe , ac per Prslentes dare & concedere Wil.

lielmo BM Clerico Sacrae Theologiae Profelfon Magno Eleerao-

fmario noftro, in Augmentationem Eleemofinas noftrx, tam om-

nia & finfula Bona & Catalla quarumcumque Perfonarum Felo-

num de Se, & cujuQibet Perfonae Felonis de Se, quam omnia &
fmgula Deodanda infra Regnum noftrum Anglix ac Walliam &
Marchias ciuidem , tam infra Libertates quam extra, inventa five

invenienda,forisfaaa five forisfacienda ,
qux nobis nunc pertmenc

vel unquam, poft decimum fextum Dicm Novembns ultimo an-

te Datam Prxfentium praeteritum ,
quovifmodo pertinuerunt ac

rertinere debuerunc, & deinceps,quamdiu ipfum WilltelwumBjll

Elecmofinarium not\rum fore contigeric ,
pertinuennt vel conti-

cerint uUo modo

,

. . .

Ec volumus & concedimus eidem Eleemofitiario ?ioftro quod

bene liceac ei, ac Deputatis& Servientibus fuis, omnia hujufmo-

di Bona Debita & Catalla Fclonum de Se, acDeodanda ubicum-

que inveniri poterinc, tam infra Libertaces quam excra, uc prxfer-

tur, feifirerecuperarelevare &colligere;

Aflignantes prxfatum Ekemojinarium no[trum , & Depucatum

fuum ac Deputatos fuos, ad inquirendum de tempore in tempus,

viis & modis quibus melius fcire potenc five potennt, de hujus-

modi Bonis Debitis & Catallis Felonum de Se, Deodandis, ac ad

cadem feifiendum capiendum recuperandum & levandum, per fe

Cve Deputatos fuos fufficientes , ubicumque infra Regnum no-

ftrum An<^liae prxdiclum , ac Walliam prxdiftam & Marchias

eiufdem, fuerint inventa, cam infta Libertates quam excra, & ip-

fa fic levata & recuperaca & coUefta, per fe, ubi melius videbi-

tur pro Nobis in Eleemofinam diftnbuenda , abfque Compoco

feu'Ratiocinio inde Nobis reddendo feu faciendo:

Mandahtes & prxcipientes univerlis & fingulis Vicecomitibus

MaioribusCoronatoribusBallivis &Conflabulariis,ac omnibus aliis

OflSciariis & Miniftris noftris, tam infra Libertates quam extra,

& eorum cuilibet tenore Prxlentium ,
quod pra>fato Eleemofmario

noftro ac Deputatis & Servientibus iuis, in Executione Prxmillo-

rum fupportanies fint & inteR^ntes auxiliances & defendentes fub

Periculo quod imcumbit.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefimonafterium , vicefimo die Decembris.

Ter ifjam Reginam.

De Coronatione Regina filempniz,anda.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salucem.
"^ Sciatis qu5d Nos , dc Gracia noftra fpeciali , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris , dedimus & concelTimus, cariffi-

mo Confanguineo & Confiliario noftro , Henrico Comiti Arujidel-
l£ Officium Magni Conftabularii noftri Anglix , ac ipfum Comi-
tem Arundelle Magnum CoNSTABULARIUM nofbum
Anglix ordinamus & conftituimus per Prxfentes

,

Habendum & occupandum Otficium prxdidhim per totutn

quartumdecimum Diem inftantis Mcnfis Januarii tantum , videli-

cet , Diem proximam & iinmediatc prxcedentem Diem (Deo
dante) futurx folempnis Coronationis noftrie., una cum omnibus Ju-
ribus & Pertinenciis eidem Ofticio pro eodem Die tantiim fpedtan^

tibus.

In cujus tei , &c.

Tefte Regina apud Weftimiaflerium , xiii. Die Januarii.

Per ipfam Reginam.

* De Magno Senefcallo ordinato, * XV.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann.D;
'^ Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa 1559.
Sciencia & mero Motu noftris , dedimus & concefTimus, cariffi- Ihid.

mo Confanguineo & Conliliario noftro, Henrico Cemiti Arundel-

Ite Orticium Magni Senefcalli noftri Anglix , ac ipfum Comitem
Arundella Magnu.m Sknescallum noftrum Anglix or-

dinamus & conftituimus per Prxfentes,

Habendum & occupandum Officium prxdiftum
, pcr tocuni

quintumdecimum Diem inftancis Menfis Januarii , ab Orcu Solis

ejufdem Diei ufque ad Oecafum, quo Die (Deo dance) folempni-

ter coronari intendimus ,
una cum Juribus & Percinenciis eideta

OfScio pro codem Die tancum fpcdtancibus.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weftmonafierinm , xii. Die Januarii.

Per ipfam Reginam.

Pro Domino Howard f^icecomite de Bjnden.

REgina, &c. Archiepifcopis Epifcopis Abbacibus PrioribusDu-
p^^j^ f^-

cibus Comicibus Baronibus Militibus Jufticiariis Vicccomiti-
jf^^g

bus Prxpofitis Miniftris, ac omnibus Ballivis & Fidelibus fuis ad ibid p \.

quos prxfentes Literx pervenerinc, Salutem. m. 10.

Regalis Dignitatis Faftigium felicibus Aufpiciis nediim irifigriire

fed augere confidimus , diim inter Perfonas difcretas & ftrenuas

Honorum Culmina difpenfamus; credimus namque noftram Co-
ronam regiam canto pluribus micare Gemmis & preciofis corufca-

re Lapidibus ,
quanco Viris virtuofis ,

prxfertim Nobilibus , Con-
filio prxpoUentibus , in partem Solicitudinis Regix ad Fafces Ho-
norum evocatis, ad Diredtionem Boni publici, fuffulci fumus.

Confiderances icaque Generis Nobilicatern . & prxcipue Virtu-

tem ac in Armis Screnuitatem probatifTimi Viri Domini Thomcs

Howard , qui nullis cedens Latxjribus fe Nobis femper obfequio-

iifTiraum exhibuerit, volentefque proinde eundem Dominum Tha-